

Pressrelease

Asarum, 16 september 2014

AIA är ett varumärke som ägs av LU-VE Sweden AB. Vi har mer än 50 års erfarenhet inom området luftvärmewäxling. Sedan 2012 ingår bolaget i den italienska LU-VE-koncernen, en av världens största tillverkare av luftvärmewäxlare. Vår tillverkning sker i Asarum i Blekinge, där också huvudkontoret finns.

Energieffektiva luftkylare för framtidens köldmedier

AIA gör sin största nordiska satsning någonsin och presenterar i dag marknadens mest omfattande produktsortiment för fläktluftkylare och fläktförångare.

Lanseringen innefattar fem nya produktserier med moderna, effektiva och väldesignade fläktluftkylare och fläktförångare i totalt 869 olika storlekar med kapacitet från 1 till 216 kW. Samtliga luftkylare i det nya sortimentet kan användas ihop med naturliga köldmedium, t ex – CO₂, ammoniak, R407F m fl. Samtliga luftkylare håller korrosionsklass C4 och har en energibesparande EC-fläkt. Mats Birgersson, försäljningschef på LU-VE Sweden AB berättar om vad lanseringen innebär för AIA och deras kunder:

– Alla de nya produkterna håller samma höga AIA-kvalitet som våra kunder är vana vid. Den unika bredden ger våra kunder en oslagbar möjlighet att hitta en luftkylare som passar just deras applikation.

Vi är särskilt glada att kunna visa AIA:s styrka när det gäller fläktluftkylare och fläktförångare inom framtidssegmentet naturliga köldmedium. Att alla produkter i det nya produktsortimentet är resurssnåla och ger en stor energibesparing ser vi som en enorm kundfördel. Dessutom är det trevligt att kunna erbjuda produkter med en genomtänkt design.

En högt uppskattad service bland kunderna är det välkända och lättanvända beräkningsprogrammet **AIACalc**. Utifrån kundernas behov görs en beräkning för hitta lämpligast möjliga modell. **AIACalc** är nu uppdaterad med det nya produktsortimentet.

AIA:s nya produktsortiment finns tillgängligt redan nu och de vanligaste modellerna lagerförs i Asarum. Premiärvisning sker på Chillventa-mässan i Nürnberg, 14-16 oktober.

Vill du veta mer?

Kontakta Mats Birgersson

Försäljningschef LU-VE Sweden AB

0454-334 05

mats.birgersson@luvegroup.com